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بانك و بيمه

تجارت-استان خوزستان:معاون برنامه ریزی و منابع 
انسللانی شللرکت آب و فاضاب خوزستان از جهش 
۱۱ پله ای این شرکت در بیست و یکمین جشنواره 
شهیدرجایی خبر داد.ابراهیم شریفی فرد اذعان داشت:  
جشنواره شهید رجایی از سال ۹۲ به بعد در هفته دولت 
برای تقدیر از رتبه های برتر عملکرد دسللتگاه های 

اجرایی استان برگزار و از رتبه های نخست در مجموع 
و گروه های عملکردی مختلف تجلیل می شود.وی 
خاطر نشان کرد: با پایان بررسی عملکرد دستگاه های 
اجرایی اسللتان  خوزسللتان، شللرکت آب و فاضاب  
خوزستان توانست در بین 7۵ دستگاه اجرایی استان  
در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی ۲۹  را 

کسب کند.شریفی فرد گفت: از جمله شاخص هایی که 
در این رتبه بندی مورد ارزیابی قرار گرفت اصاح ساختار 
سازمانی، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی 
اداری، مدیریت سللرمایه انسانی، خدمات عمومی در 
فضای رقابتی، صیانت از حقوق مردم و سامت اداری، 

نظارت و ارزیابی است.

تجارت-اسللتان مرکزی:بلله منظورجلوگیري 
ازتکثیرحشللرات موذي و مزاحم درشللبکه جمع 
آوري فاضللاب ، اداره بهللره بللرداري فاضاب 
مناطللق یللک و دو امور آب و فاضاب اراک طي 
برنامه اي مدون  اقدام به  سللم پاشللي منهولهاي 
فاضاب در این شللهر نمود.    به گزارش روابط 

عمومي شللرکت آب وفاضاب اسللتان مرکزي 
مهندس سعید سرآباداني مدیرامورآب وفاضاب 
شهرسللتان اراک دراین خصوص بیان نمود :سم 
پاشي  منهول هاي فاضاب شهر اراک از ابتداي 
تیرماه سللالجاري در بللازه زماني ۴۵ روزه برنامه 
ریزي شللد و توسللط ۴ اکیپ ، به وسیله ۴ خودرو 

مجللزا وتجهیزات کامللل ،تعداد ۱۸۴۰۰ منهول 
فاضاب واقع در۲۹زون در شللهر اراک در کمتر 
از زمان تعیین شده سم پاشي گردید.       وي در 
اداملله تصریللح کرد:  پس ازاتمام عملیات ، انجام 
کار توسللط کارشناس مرکزبهداشت موردبازدید 

قرار گرفت وکیفیت انجام کار تایید شد.  

رشد 11 پله ای شرکت آبفا خوزستان در جشنواره شهید رجایی شهرستان سم پاشي منهول هاي فاضلاب در شهر اراک
www.tejaratonline.ir

تجارت-استان خوزستان:معاون امور حقوقی و مجلس وزارت 
اقتصاد گفت: طبق هماهنگی های انجام شللده، پنجم مهرماه 
امسللال برابر با سللالروز شکسللت حصر آبادان، گمرک به طور 
رسمی در گیت های منطقه آزاد اروند مستقر می شود. اسماعیل 
جلیلی در حاشللیه جلسلله بررسللی آخرین وضعیت گیت های 
منطقلله آزاد اروند برای اسللتقرار گمللرک در جمع خبرنگاران 
افزود: سللفر به منطقه آزاد اروند بر اسللاس دسللتور مقام وزارت 
بللرای تعیین تکلیف اختاف موجللود میان گمرک جمهوری 
اسامی به خصوص گمرک اجرایی ما در شهرستان های آبادان 
و خرمشللهر با سللازمان منطقه آزاد اروند و با حضور مسللئولان 
استان خوزستان، آبادان و سازمان منطقه آزاد اروند انجام شد. 
وی اظهار کرد: در نشسللتی که به اتفاق مسللئولان یادشده در 
محل گمرک آبادان داشتیم به بررسی آخرین وضعیت در ورود 
و خروج کالا در ورودی های شهرستان های آبادان و خرمشهر 
در چهللار گیللت پرداختیم.معاون امور حقوقی و مجلس وزارت 
اقتصاد و دارایی تصریح کرد: تاش های خوبی از سوی سازمان 
منطقلله آزاد ارونللد برای ایجاد درگاه هللای ورود و خروج کالا 
انجام شده است اما از آنجائیکه بر اساس استانداردهای گمرک 
ایللران کمبودهایی از جمله تجهیز سیسللتم های الکترونیکی 
برای برقراری ارتباط با شللبکه سراسللری وجود داشت، فرآیند 
تجهیز و تکمیل آن نیز در دستور کار سازمان منطقه آزاد اروند 
قللرار گرفللت. جلیلی از نحللوه واردات کالا به منطقه آزاد اروند 
به سرزمین اصلی به عنوان دیگر اختاف نظر میان گمرک و 
سازمان منطقه آزاد اروند نام برد و گفت: نظرات هر دو طرف 
را شللنیدیم و در جمع بندی نهایی و بر اسللاس یک توافق دو 
طرفه مقرر شد تا این موضوع به عنوان یک صورت جلسه برای 
تعیین تکلیف ورودی ها و خروجی های شهرستان های آبادان و 
خرمشهر به لحاظ حقوقی مورد بررسی قرار گیرد.وی با تاکید 

بر وجود همکاری خوب میان گمرکات اجرایی شهرستان های 
آبادان و خرمشهر با سازمان منطقه آزاد اروند افزود: پیش بینی 
ما آن است که با وجود این حس خوب همکاری کارها به نحوی 
از پیش رود که مقررات و اقدامات قانونی قابل انجام از سوی 
هر دو سازمان سبب تسهیل در فرآیند واردات و صادرات کالا 
می شود به شکلی که مردم نیز از این اقدامات به آن نیازهایی 
کلله در منطقلله آزاد در قالللب امتیازات خاص برای آنها در نظر 
گرفته شللده، دسللت پیدا کنند. وی اظهار کرد: این اتفاق نظر 

حاصل شللده که به طور حتم پس از نهایی شللدن این موضوع 
که در بازه زمانی تا پنجم مهرماه امسال تعیین شده به تحویل 
سیستم های رایانه ای ارتباطی و تجهیزات اداری مورد نیاز به 
گمرکات و استقرار آن در گیت ها منجر می شود ضمن اینکه 
نگرانی مردم که در طول سال های گذشته داشتند به خصوص 
تکالیفی که توسط رئیس جمهور تعیین شده و توافقی که میان 
سللازمان گمرکات کشللور صورت گرفته، به سر انجام می رسد 
.معاون امور حقوقی و مجلس وزارت اقتصاد و دارایی با تاکید 

بر انجام تغییر و تحولات در ۵ مهر امسال، تصریح کرد: امروز 
با توجه به تفاهم و همکاری بسللیار خوبی که میان گمرک و 
سللازمان منطقه آزاد اروند رخ داد این فرآیند شللرایط بهتری را 
نسللبت بلله قبللل طی می کند و همه مللا هم باید کمک کنیم و 
دغدغه های گمرک و نگرانی هایی سللازمان منطقه آزاد اروند 
را مللورد توجلله قللرار دهیم و این دو نیز در کنار یکدیگر فرآیند 
را برای مردم تسللهیل کنند تا ۵ مهر امسللال اسللتقرار گمرک 
در گیت های منطقه آزاد اروند را به طور رسمی داشته باشیم.
جلیلی در تشریح آنچه طبق قانون قاچاق کالا در مناطق آزاد 
نامیللده می شللود، گفللت: ما یک درگاه قانونللی داریم که چند 
دستگاه در آن مستقرند و فرآیند واردات و صادرات کالا از این 
درگاه هللای قانونللی صورت می گیرد لذا هر اقدام قانونی که از 
این درگاه ها و تحت مدیریت بخش های مدیریتی و نظارتی ما 
اعم از گمرکات کشور، نیروی انتظامی و سازمان های نظارتی 
انجام می شللود، رسللمی و قانونی است اما اگر کالایی خارج از 
این درگاه های وارد شللود به طور حتم غیررسللمی و غیرقانونی 
اسللت.وی افزود: اینکه کسللی از معبری غیرقانونی کالا وارد 
می کند، پاسللخگویش گمرک نیسللت و این مربوط به کسانی 
اسللت که به اشللکال مختلف بر مرزها نظارت دارند، کالاها در 
مناطق آزاد تحت کنترل است و مبدا و مقصد مشخص دارند 
ضمن اینکه در مسللیر تا رسللیدن به مقصد کنترل می شللوند و 
این گونه نیست که کالایی از درگاه گمرک بیرون می آید رها 
شللده باشللد به طور حتم برای این کالاها تعرفه هایی نوشللته 
می شود که مورد نظارت قرار می گیرند تا به مقصد اصلی شان 
برسللند.به گفته جلیلی، کالایی قاچاق محسللوب می شود که 
مسللیرهای رسللمی را طی نمی کند و مسللئولیتش با کسللانی 
اسللت که کارکردشللان کنترل مرزها، بازارها و یا گریزگاه های 

غیررسمی است.

معاون وزیر اقتصاد خبر داد؛

5 مهرماه؛ زمان استقرار رسمی گمرک در گیت های منطقه آزاد اروند
نمايشگاه

گشایش نمایشگاه و جشنواره
 بین المللی قهوه در تهران

شرکت های معتبر، مدیران و نمایندگان اصلی برندهای مطرح داخلی و بین المللی و 
همچنین ده ها شرکت تولیدی و خدماتی از ایران و دیگر کشورهای جهان در سومین 
نمایشگاه و جشنواره بین المللی قهوه ایران تولیدات و خدمات خود را در معرض دید 
عاقمندان قرار دادند. به گزارش روابط عمومی و اطاع رسانی سومین نمایشگاه و 
جشنواره بین المللی قهوه ایران؛ در سومین نمایشگاه و جشنواره بین المللی قهوه ایران 
که در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران گشایش یافت، در کنار شرکت 
های داخلی، نمایندگی ها و شرکت هایی از کشورهای ایتالیا، ترکیه، اسپانیا، هلند، 
فرانسه، سوئیس، امارت متحده عربی و ساحل عاج حضور دارند و تولیدات و صنایع 
خود را ارائه کردند. رئیس ستاد برگزاری سومین نمایشگاه و جشنواره قهوه ایران،این 
نمایشگاه را بزرگترین رویداد تخصصی قهوه خاورمیانه بیان کرد و گفت: همزمان 
با برپائی این نمایشگاه؛ اولین دوره مسابقات جایزه بزرگ رست قهوه )برشته کاری( 

ایران با حضور داوران و چهره های مطرح جهانی برگزار می شود.
نجف اصغری افزود: در این نمایشگاه انواع ماشین آلات رست و فرآوری قهوه، انواع 
ماشین آلات کافی شاپ، انواع قهوه فوری و برندهای معتبر داخلی جهانی قهوه، انواع 
صنایع، دستگاه ها و تجهیزات تولید و عرضه قهوه و چای از جمله انواع دانه قهوه، 
دستگاه قهوه ساز اتوماتیک خانگی، ماشین آلات ودستگاه های قهوه ساز صنعتی 
تمام اتوماتیک، انواع دستگاه آسیاب قهوه، ماشین ها و دستگاه های بسته بندی 
پودر قهوه و همچنین خط تبدیل و تولید قهوه و چای در معرض دید عاقه مندان 
قرار دادند. وی با بیان اینکه سومین نمایشگاه و جشنواره بین المللی قهوه در سالن 
های ۱۸، ۲۰ ، ۲۲ و ۳۸A  محل دائمی نمایشگاه های بین الللی تهران برگزار می 
شود،گفت: در این نمایشگاه توضیحات کاملی درباره مواد اولیه و نحوه آماده سازی 
انواع قهوه شامل، قهوه های دمی، اسپرسو، نوشیدنی های قهوه دار، کاپوچینو، لاته، 
آمریکانو و دیگر قهوه های مصرفی در ایران و جهان توسط مدرسین و باریستاهای بین 
المللی ارائه شده است. معرفی ظرفیت های سرمایه گذاری و سرمایه پذیری در صنعت 
قهوه کشور، جایگزینی واردات در این صنعت، افزایش سهم صادرات در بازارهای 
جهانی، شناسایی و معرفی ظرفیت های داخلی و آشنایی با آخرین دستاوردهای 
فنی و عملی روز دنیا از مهم ترین اهداف برگزاری سومین نمایشگاه و جشنواره 
بین المللی قهوه ایران است. برگزاری مسابقات رست قهوه در محیط نمایشگاه و 
همچنین ارائه آموزش تهیه انواع مختلف قهوه در غرفه های نمایشگاه به شهروندان 
از دیگر برنامه های جانبی این نمایشگاه اعام شده است. در این رویداد بین المللی 
عاوه بر شرکت ها و موسسات و صاحبان صنایع قهوه از کشورمان، متخصصان 
آموزش قهوه از انجمن قهوه اروپا و ترکیه برای آموزش و پایه گذاری آکادمیک و 
علمی هنر- صنعت قهوه در گرایش های مختلف مانند: باریستا، برشتن )رست(، 
هنرشیر- قهوه در کشورمان حضور دارند.  سومین نمایشگاه و جشنواره بین المللی 
قهوه ایران تا ۲۵ شهریور ماه هر روز از ساعت۱۰ تا ۱۸ در محل دائمی نمایشگاه 

های بین المللی تهران آماده بازدید عاقمندان است.

علی کیوانی   - شهریار ، عملیات سه راه گیری لوله ۲۰۰ در ۱۵۰ میلیمتری شبکه 
آبرسانی در شهرستان قدس انجام شد.مدیر امور آبفای شهرستان قدس ضمن اعام 
این خبر گفت: با اجرای این عملیات افت فشار شبکه آبرسانی در شهرک شهرداری 

این شهرستان رفع شد.بهزاد رضوانی افزود: همزمان با اجرای عملیات سه راه گیری 
۵۰ متر شبکه توزیع آبرسانی با لوله هایی به قطر ۱۶۰ میلیمتری از جنس پلی اتیلن 
توسللعه یافت.رضوانی در پایان  اظهار داشللت: تامین آب شللرب با کیفیت و پایدار از 

جمله مهمترین اهداف آبفا می باشد، در این زمینه امور آبفای شهرستان قدس طی 
یک سال گذشته اقدامات بسیاری از جمله حفر و تجهیز چاه، توسعه و اصاح شبکه 

آبرسانی و نشت یابی شبکه های آبرسانی را انجام داده است.

عملیات سه راه گیری شبکه آبرسانی در شهرستان قدس انجام شد

بیمه "ما"؛ پایدار در مدار رشد و توسعه
و بر اسللاس  آمار عملکرد ارائه شللده، بیمه "ما"توانسللت با صدور 
حدود ۴۶۰ هزار فقره بیمه نامه در انواع رشللته های بیمه ای بالغ 
بر ۳۴۰۰ میلیارد حق بیمه تولید کند که نسللبت به مدت مشللابه 
سال قبل رشد ۴7 درصدی داشته و بر این اساس موفق به تحقق 
بیش از ۱۰۰درصدی  برنامه های عملیاتی شد .به گزارش روابط 
عمومی بیمه "ما" ، این مهم در شللرایطی محقق شللده اسللت که 
شللرکت بیمه "ما" توانسللته اسللت با مدیریت موثر ریسک و حفظ 
ترکیب بهینه پرتفوی نسللبت خسللارت شللرکت را تا حدود زیادی 
بدون تغییر حفظ کرده و نسللبت خسللارتی به مراتب پایین تر از 

متوسط صنعت بیمه داشته باشد.

آغاز پرداخت سود سهام شرکت »پتروشیمی 
غدیر« در شعب بانک صادرات 

بانک صادرات ایران طی اطاعیه ای از تمامی سهامداران حقیقی 
شرکت »پتروشیمی غدیر« با نماد »شغدیر« خواست تا از ابتدای 
روز کاری پنج شللنبه ۲۱ شللهریورماه سللال ۹۸ به مدت یک سال 
جهت دریافت سود سهام سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹7 
به شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور مراجعه کنند.در این 
اطاعیه از سهامداران حقیقی این شرکت خواسته شده با مراجعه 
حضوری به شعب بانک صادرات ایران نسبت به دریافت نقدی یا 
واریز آن به حساب های سپهری خود اقدام کنند.پرداخت سود به 
افراد کمتر از ۱۸ سللال، پس از احراز هویت کامل و دریافت کپی 
شناسنامه، صرفاً به ولی )پدر( بامانع خواهد بود. در این اطاعیه 
همچنین پرداخت سللود سللهام به نماینده قانونی سهامدار فقط به 

ارائه وکالت نامه رسمی معتبر منوط شده است.

بازدید مدیر عامل بیمه آسیا 
از شعب استان زنجان

مدیرعامل بیمه آسیا و هیأت همراه با سفر به استان زنجان از شعب 
مرکزی و بلوار زنجان بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی بیمه 
آسیا،مسللعود بادیللن، نایب رییللس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه 
آسیا و هیأت همراه در بازدید از شعب مرکزی و بلوار زنجان که با 
حضور سرپرست منطقه هفت، رییس شعب و روسای شعب استان 
زنجان انجام شللد، ضمن دیدار با مسللئولین و  کارکنان، از نزدیک 
در جریان امور شللعب قرار گرفت و به بررسللی مسائل و مشکات 
آنها پرداخت.ایشللان در این دیدار، بر تاش مضاعف در راسللتای 
بهبللود  و اصللاح ترکیللب پرتفوی تأکید کرد.بهروز ناظمی، عضو 
هیأت مدیره و معاون امور اسللتان ها و شللبکه فروش، غامرضا 
سللرلک، معاون فنی بیمه های اموال و تنی چند از مدیران بیمه 

آسیا، مدیرعامل را در این سفر همراهی می کردند.

گروه بانک وبیمه: مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از 
برنامه این بانک برای کس�ب مجوز از بانک مرکزی و س�ازمان 

بورس برای افزایش سرمایه خبر داد.
مرتضی اکبری در گفتگو با ایبنِا درباره افزایش سللرمایه بانک 
قرض الحسللنه مهر ایران، اظهار داشللت: بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در ابتدا )سال ۱۳۹۵( با  ۱۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه 
تاسیس شد و حدود 7۰۰ میلیارد تومان از سرمایه سهامداران 
به صورت نقدی و غیر نقدی و مابقی از محل سودآوری بانک 

و مطالبات سهامداران تامین شد.
وی افزود: یکی از مباحث جدی در بانک های قرض الحسنه 
بلله دلیللل اینکلله ایللن بانک ها فعالیتی غیر از قرض الحسللنه 
ندارند و سللپرده این بانک ها نیز صفر درصد اسللت این اسللت 
کلله  بایللد برنامه ریزی دقیقی برای فعالیت این بانک ها وجود 

داشته باشد.
مدیرعامللل بانک قرض الحسللنه مهر ایللران، گفت: برهمین 
اساس این بانک ها نیازمند سرمایه خوبی برای فعالیت هستند 

زیرا در صورت بروز مشللکل اقتصادی در کشللور به دلیل سللود 
صفر درصدی سپرده ها در این بانک ها، مردم سعی می کنند 
منابع خود را به سایر بانک ها منتقل کنند که در چنین شرایطی 
سللرمایه بانللک می تواند کمک موثللری در تامین نقدینگی و 

حمایت از سپرده گذاران باشد.
اکبری، افزود: تاکنون در بانک تاش بر این بود تا سهامداران را 
در تفکر قرض الحسنه همراه کنیم تا منابع خود را در این بانک 
افزایش دهند و سهامداران که ۱۰ بانک بزرگ کشور هستند، 
تاکنون همراهی خوبی داشللته اند و به همین دلیل سللودآوری 
بانک طی این سال ها انباشته شده و در سال ۹۸ مجمع بانک 
برگزار و مقرر شللد هزار میلیارد تومان به سللرمایه قبلی بانک 

افزوده شود و منتظر صدور مجوز بانک مرکزی هستیم.
بلله گفتلله وی، پللس از صدور مجوز بانک مرکزی برای ثبت و 
کسب مجوز از بورس اقدام خواهیم کرد و پس از کسب مجوز، 
سللرمایه بانک از ۱۵۰۰ میلیارد تومان به ۲۵۰۰ میلیارد تومان 

افزایش خواهد یافت.

مرتضی اکبری مطرح کرد؛

بانک قرض الحسنه مهر ایران در صف افزایش سرمایه

کاهش قیمت اوراق تسهیلات مسکنتفاهمنامه همکاری بانک تجارت با "شستا" امضا شدانتصاب در  بانک اقتصادنوین 
طي حکمي از سللوي علیرضا بلگوري، 
مدیرعامللل بانللک اقتصادنوین، محمد 
ربیع زاده به سللمت معاون کسللب وکار 
این بانک منصوب شد.به گزارش روابط 
عمومي بانک اقتصادنوین، ربیع زاده که 

کارشناسللي ارشللد مدیریت امور بانکي دارد، پیش از این سوابق 
مدیریتي و اجرایي مختلفي را تجربه کرده است که عضویت در 
هیات  مدیره و معاون مدیرعامل بانک صادرات در منابع انساني 
و قائم مقام و معاونت مدیرعامل بانک گردشگري در امور شعب، 
اعتبارات و بین الملل از آن جمله است.از دیگر سوابق اجرایي او 
مي توان به مدیریت پیگیري وصول مطالبات صندوق توسللعه 
ملي، عضویت هیات  مدیره شللرکت سللرمایه گذاري خوارزمي و 

ریاست هیات مدیره شرکت انرژي سپهر اشاره کرد.

بانک تجارت و شللرکت سرمایه گذاری 
تامین اجتماعی"شستا" برای گسترش 
تعامللل فی مابیللن تفاهمنامه همکاری 
امضللا کردند.به گللزارش روابط عمومی 
بانللک تجارت ، دولت آبادی مدیر عامل 

بانک تجارت در این مراسم به ظرفیت های موجود به منظور ارائه 
خدمات بانکی به شستا اشاره کرد و گفت: بانک تجارت با برخورداری 
بیش از ۱۵۰۰ شعبه ، باجه و واحد ارزی در سراسر کشور و شعب 
فرانسه ، انگلستان، آلمان ، باروس، تاجیکستان و دفتر نمایندگی 
چین ظرفیت های بی شماری را برای ارائه خدمات ارزی و ریالی به 
شستا و شرکت های زیر مجموعه آن در اختیار دارد.  دولت آبادی 
تصریح کرد: اعتقاد داریم انعقاد این تفاهمنامه شللرایط افزایش و 

گسترش همکاریها را فراهم خواهد کرد.

مدیر امور طرح وبرنامه بانک مسللکن 
دو علللت مهم در کاهش قیمت اوراق 
تسللهیات مسکن در هفته های اخیر 
را تشریح کردو گفت : مهمترین علت 
کاهش قیمت اوراق تسللهیات خرید 

مسللکن در شللرایط فعلی جهش قیمت مسللکن و به دنبال آن 
وقوع رکود در بازار معامات مسکن است؛ کاهش تقاضا برای 
خرید مسکن به دنبال افزایش شدید قیمت ها و به حاشیه رانده 
شدن متقاضیان خرید مسکن موجب شده است به طور طبیعی 
تقاضا برای دریافت تسهیات مسکن نیز کاهش یابد و همین 
موضوع ابتدا منجر به افت تعداد تقاضا برای دریافت تسهیات 
خرید مسللکن و به تبع آن کاهش میزان خرید اوراق در بازار 

معامات اوراق تسهیات مسکن شده است.

ارزش های سازمانی بانك دی تدوين شد
پروژه شناسایی و استخراج ارزش های سازمانی بانک دی که 
با تاش معاونت سرمایه انسانی و مشارکت کارکنان انجام 
شللد، در جلسلله ای با حضور محمدرضا قربانی، مدیرعامل، 
معاونین و مدیران ارشللد بانک با توافق بر روی ارزشللهای 
مشتری مداری،  چابکی،  حرفه ای بودن،  نوآوری و تعهد 

تدوین و نهایی سازی شد.
بلله گللزارش اداره روابللط عمومی و تبلیغللات بانک دی در 
این جلسلله محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی، گفت: 

ارزشهای یک سازمان در واقع آن چیزی است که سازمان بر 
آن بنا شده و یا به عبارت دیگر آنچه که سازمان جهت اجرای 

رسالت و تحقق چشم اندازش بر آن تکیه می کند.
قربانی با اشللاره به اهمیت اسللتراتژیک بیانیه ارزش ها در 
سازمان تصریح کرد: بیانیه ارزش ها و اصول اخاقی یکی 
از اجزای مهم جهت گیری های راهبردی یک سللازمان در 
کنار بیانیه مأموریت و چشللم انداز اسللت که سللمت و سوی 

حرکت سازمان را تعیین می کند.

مدیرعامل بانک دی با تاکید بر لزوم همسللویی ارزشللهای 
سازمانی و فردی کارکنان گفت: هیچ سازمانی بدون تعهد 
و وفاداری کارکنانش قادر به فعالیت نیست به گونه ای که 
تضاد ارزشللهای هدایت گر سللازمان با ذهنیت و ارزشهای 
اعضای سللازمان تاثیر مهمی بر عملکرد کلی یک سللازمان 

دارد.
وی افزود: برای اینکه فرد در سازمان، کارآمد و موثر باشد 
ارزشللهای او باید با ارزشللها و معیارهای سازمان، سازگاری 

و همخوانی داشللته باشللد بنابراین تنها شناسایی ارزشهای 
سللازمانی کافللی نیسللت، بلکلله آنچه از اهمیت بیشللتری 
برخوردار اسللت پیاده سللازی و التزام رفتاری همه کارکنان 

به ارزشهای شناسایی شده می باشد.
قربانی در پایان با ابراز خرسندی از فرایند طراحی و تدوین 
ارزشهای سازمانی با تکیه بر توان نیروهای داخل سازمان 
خاطر نشللان کرد: اسللتفاده از دانش و توانمندی نیروهای 
داخلی در پیاه سازی پروژه تدوین ارزشهای سازمانی عاوه 
بر ایجاد توافق جمعی بر روی ارزشهای شناسایی شده کمک 
خواهد کرد تا همکاران در فرایند پیاده سازی آنها التزام عملی 

کاملی به ارزشهای تدوین شده داشته باشند.


